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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: Zé 153 | 2082

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet"éktuﬁle

EMER : VilsoH

MBIEMER .ﬂo&\m

ATESI , C 6J0 M

AMESI ANTORE

DATELINDJE 0871 1988
VENDLINDJE | FUHE — JIET
VENDBANIM - | Fu5lp —JARE C

NR. ID B '::_!.5:1-( Lk R o o

B. G|enealltete te méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo. keni perdorur nje gjeneralltet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe

- aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund (& pengo;e venffkfmm sipas
dispozitave t& Irgjrt nr. 138/201 5, pérbén vepér pena!e sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) = -
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; : r (emer mblemer, nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore. 14 Maj 2023
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Ung, ile nenshkruan o NUSOH F/ORL At ., kam marré
dijeni dhe jam.i vetédijshém se: - ' "4

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular: perben vepér penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plote3|m|n e kétij Formularl kam dhéné pelqlmln pér Vel'lflklmln e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né cdo kohé nga kandld|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksnonlt publik. :

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbromen eté dhenave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té paverteta te paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular..

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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nuar ndon;ehere me vendim gjyqésor té€ formés 56 prere nqa njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perquqleJ

PO I[j 2o e

- Nése. po specn‘lkom te dhenat e meposhtme

Te dhenat e vendimit gjyqgéesor

Gjykata | Nr. dhe datae | Masa e dénimit me Vepra penale per te cilen jenl dénuar
- vendimit gjygésor | burgim , it s
té formés_se preré R § Nem- Llop
2. A jeni denuar me burq:m me vendim dsor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

hgr,gtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m gquesor té formés
sé preré? ( Vendos X perbrf pérgjigies)

ro  [EEE - o [EE

- Nése.po,,'s'b_éc_ifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Tédhénate | . . Gjykata | ' Vepra penale pér té cilén jeni déhuar. .| . . Vendimi
vendimits bl it st TG R ORI o i pérfundlmtarIDenImi
gjydeson diaien e T s s e Ne ; Lloji - ,

jopérfundimtar .| .. -~ ke [ it |t i
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NR UNIK: SHK-FRD-7862
- DATA:29/03/2023:

- Nése'po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi proc’:ed’ué‘_s - | Qyteti, Shteti | Arsyet Pe.riudhaIDaita ) ‘Rezultatet

4. A keni gene ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale') (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO r— o [T

- Nése po, s‘peci'fikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Perludhalbéta ,gj’Rezl:_J.Itatet

5. A éshté caktuar ndaj ush ndon ehere masé shtren uese e Si unse ersonale né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbn perqnq,res) ' -
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- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme: |
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




: nlIAoAT SHT RE\GLESE TE SIGURISE PERGJIGJE

NR UNIK: SHK- FRD-7862

Aktualisht né fuqi HEt LE revokuar E
4 %@@JP&YQM & 1Al 2023 - S T
Detyriml pég?u paraq|tur né pollcmé gquésore [ i—fﬂ 5
. Ndalimi dhe detyriml i qendrlmlt ne njé vend té caktuar | ! _.j b i
‘Garancia pasumre R S I X .
Arresti né shtépi ] 0 E@ i |
Arresti né burg . ) . ) E - ' E
Shtrlml i perkohshem ne nje spltal pmkiatnk ] @7}

- Nése po, ISpecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té e Ve_ndimi_ﬁ. " Periudha, data
.. .. | cilénakuzoheshit | pérfundimtar : | .
[Neni [ Lloji Ul e

6. A éshié: Ieshuar ndomehere ndaj personit tuaj njé urdhér kerkrm: nderkombetar lidhur
me kryer:en e veprave ‘penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

—

|

PO [“"’"‘ JO

Nése po, specifik_bni t&¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti = | . Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutlmi (nese eshte né fuqi

Urdhertes i [kt el S R aPOJO)

7. A éshté marré ndon ehere er ju masa e débimit nga njé shtet: hua ?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave té emlqracfomf qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hytrje- dalles né njé terntor té me shtetf té. hua}) (Vendos

X pérbri perquq;es)
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(emer, mblemer, nénshkrim)




NR UNIK: SHK-FRD-7862
DAT-A:' mgé/ggzg’pecifikoni t& dhénat e méposhtme:

mpﬁtv&ﬁaore14.Mayepﬁa_;débimit. " Periudhae | Té dhanate aktit t& d8bimit
WisShtetrkivkeni | . Il ["debimit nga shtetil | s i
Jetuaniiii T 3 & i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqmense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X perbrr pérgjigies). .

o B o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . .| ~  Arsyeja - . |  Periudha | ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni | TR b R TR - i o R e
jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktesme e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular

‘ -7
vitoy Fro#/ N/

- (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenm/ té akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre kety Formulan _ , :

Nése pjesé t& caktuara té Formulam‘ jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé saju nevoyten per pasqyrfmm eté gﬂtha té dhénave. :

V tLEM/ %e%/

(emer, mblemer, nenshkrlm)




